2

	ỦY BAN BẦU CỬ TỈNH PHÚ YÊN
TIỂU BAN CHỈ ĐẠO
CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN
*
Số: 05/CV-TBCĐTT
V/v gửi Thông cáo báo chí về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phú Yên, ngày 19 tháng 5 năm 2021

	Kính gửi:
	- Các cơ quan báo chí của tỉnh, của Trung ương
   và phóng viên thường trú tại tỉnh.

Theo Kế hoạch số: 01/KH-TBCĐTT, ngày 04/02/2021 của Tiểu ban chỉ đạo công tác tuyên truyền bầu cử tỉnh về thông tin, tuyên truyền cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Tiểu ban sẽ tổ chức họp báo trước bầu cử để thông tin cho các cơ quan báo chí về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa bàn tỉnh. Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp, để bảo đảm thực hiện nghiêm công tác phòng, chống dịch theo ý kiến chỉ đạo của Thường trực Ban Bí thư Trung ương Đảng, Thủ tướng Chính phủ và Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Tiểu ban chỉ đạo công tác thông tin tuyên truyền bầu cử tỉnh không tổ chức họp báo trước bầu cử.
Tiểu ban chỉ đạo công tác tuyên truyền bầu cử tỉnh xin gửi Thông cáo báo chí về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2021 - 2026 trên địa bàn tỉnh Phú Yên đến quý cơ quan, đơn vị và các nhà báo để triển khai công tác tuyên truyền, góp phần đưa cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026 của tỉnh thành công tốt đẹp.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),
- Ủy ban bầu cử tỉnh (b/c),
- Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,
- VP Tỉnh ủy, VP HĐND tỉnh,
  VP UBND tỉnh, VP Đoàn ĐBQH tỉnh,
- Sở TT&TT, Sở VH,TT&DL, Hội Nhà báo tỉnh,
- Phòng PA.03, Phòng PX.03 - Công an tỉnh,
- Phòng Chính trị - Bộ CHQS tỉnh, BĐBP tỉnh,
- Các thành viên Tiểu ban,
- Phòng TT-BC-XB,
- Lưu Văn thư BTGTU.
	           TRƯỞNG TIỂU BAN

(Đã ký)

          Bùi Thanh Toàn
[bookmark: _GoBack]      Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy